XVI Car Konstantin 2019
Nis, 1-6-2019

Disciplina 14
01-Jun-19 - 12:25

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

B: 2003-2004 godiste (15-16 godina)

1. TESIC, Aleksandra
2. STOJANOVIC, Milica

C: 2005-2006 godiste (13-14 godina)

1. RISTIC, Jana

2. ZDRAVKOVIC, Lana

D: 2007 godiste (12 godina)

1. NESIC, lva

E: 2008 godiste (11 godina)

1.

2
3.
4.
5

F: 2009 godiste i mladje (10 godina i mladje)

BOGOJEVIC, Sara
DJORDJEVIC, Petra
STANKOVIC, Katarina
ZDRAVKOVIC, Emilija
STAJIC, Ana

STANOJEVIC, Nina
RADOJEVIC, Masa
MILOSEVIC, Jovana
ANDREJEVIC, Milica
PALANGETIC, Milana
VUCIC, Petra
STANOJEVIC, Nina
TASIC, Dunja
PERMETI, Gala
ZDRAVKOVIC, Tijana
PANAJOTOVA, Nikolija
KOCIC, Anastasija
PANIC, Petra

GR.

03  Naisus
04  Sveti Nikola

05 Sveti Nikola

06  Nis 2005
07 Nis 2005
08 Nis 2005
08  Sveti Nikola
08 Nis 2005
08 Nis 2005

08  Sveti Nikola

09  Sveti Nikola

10 Valis

09 Rasina

09  Sveti Nikola
11 Nis 2005

09  Sveti Nikola
09 Poseidon
10 Poseidon
11  Nis 2005

11  Nis 2005

11  Dubocica
11  Nis 2005

11  Nis 2005

Vreme Bodova

3459 352
4055 218
3231 432
3448 355
39.37 238
3465 350
40.72 215
4290 184
4571 152
50.62 112
43.07 182
4775 133
4849 127
49.40 120
49.48 120
49.72 118
52.93 98
55.76 84
58.47 72
1:02.26 60
1:03.10 58
1:07.59 47
1:22.09

Plivacki klub "Sveti Nikola"

XVI Car Konstantin

http://iwww.pksvetinikola.org/

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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